

Liland Holding IVS

Hjelmensgade 21, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 93 39 77

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2020.

Kenny Liland
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Liland Holding IVS Hjelmensgade 21, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 93 39 77
	Stiftet: 3. oktober 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Kenny Liland
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associerede virksomheder	Goulu IVS, Aarhus KP5 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed har i 2019/20 udgjort et overskud på 56 t.kr. mod et overskud sidste år på 79 t.kr.

Årets resultat har i 2019/20 udgjort et overskud på 54 t.kr. mod et overskud sidste år på 72 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 131 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 92,6 % af de samlede aktiver på 142 t.kr., hvilket er en stigning på 16,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	3/10 2018 - 30/6 2019
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	56.461	78.550
Eksterne omkostninger	-4.375	-5.625
Resultat før finansielle poster	52.086	72.925
Finansielle indtægter	1.791	0
Finansielle omkostninger	-33	-482
Resultat før skat	53.844	72.443
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	53.844	72.443
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.461	10.037
Overføres til overført resultat	0	27.406
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	35.000
Disponeret fra overført resultat	-2.617	0
Disponeret i alt	53.844	72.443

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	82.328	89.367
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.328</u>	<u>89.367</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>82.328</u>	<u>89.367</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	52.791	0
	Tilgodehavender i alt	<u>52.791</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	6.650	11.683
	Omsætningsaktiver i alt	<u>59.441</u>	<u>11.683</u>
	Aktiver i alt	<u>141.769</u>	<u>101.050</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	5.000	5.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.498	10.037
4	Reserve for iværksætterselskaber	35.000	35.000
5	Overført resultat	24.789	27.406
	Egenkapital i alt	<u>131.287</u>	<u>77.443</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	5.482	18.607
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.482</u>	<u>23.607</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.482</u>	<u>23.607</u>
	Passiver i alt	<u>141.769</u>	<u>101.050</u>

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	3/10 2018 - 30/6 2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	15.830	0
Tilgang i årets løb	0	17.500
Afgang i årets løb	0	-1.670
Kostpris 30. juni	15.830	15.830
Opskrivninger 1. juli	73.537	0
Årets resultat	56.461	78.550
Årets tilbageførsler på afgang	0	-5.013
Udbytte	-63.500	0
Opskrivninger 30. juni	66.498	73.537
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	82.328	89.367
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Goulu IVS	Aarhus	33,33 %
KP5 ApS	Aarhus	25,00 %
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	10.037	0
Resultatandel	56.461	10.037
	66.498	10.037
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli	35.000	0
Henlagt af årets resultat	0	35.000
	35.000	35.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	27.406	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.617</u>	<u>27.406</u>
	<u>24.789</u>	<u>27.406</u>
